Ex Bibliotheca Ioan. Pistorii Nidani D. Opus omnibus pernecessariam, ad perfecte cognoscendam regionis Polonicae, vinicarumque ditionum descriptionem: et ad rerum a polonis per omnes aetates gestarum intelligendam historiam: et summatim ad eorum omnium comprehaendendam notitiam, quae vel ad terram, vel ad gentes, vel ad caeteros Poloniae, et subiectarum cumq; Polonia continentium provinciarum, pertinent. Basileae, 1582. T. I. 3 k., 255 p.; T. II. 823 p., 2 k.; T. III. 166 p.

Poradowski Krzysztof. Bitwa Wołoska. Żal ksężąt Wiśniowieckiego i Koreckiego. B. m. dr., [1617]. 16 s. nlb.

Poradowski K. Rozmowa Ukrainy z żołnierzem. Lwów, 1644. 36 s. nlb.

RERUM POLONICARUM TOMI TRES: quorum primus omnium Poloniae Regum, a Lecho primo gentis Duce, ad Stephanum Bathoreum, etiamnum regem: tum principum Lithuaniae, chronologicam recensionem, ac singulorum res gestas complectitur: adjecta recens historiarum in nostram aetatem incidentium continua narratione. II. Provinciarum, quae uno Sarmatae Europaeae nomine vulgo veniunt, chorographicam descriptionem continet. III. Res singulariter a Polonis in Valachia gestas, Orationes item et Epistolas sceptri Polonici negocia concernentes habet / Alexandro Guagnino, equite aurato peditumque praefecto authore. Francofurti, 1584. 720 p.

Rozembariski Mikołaj. Explanatio compendiosa de situ, moribus et diversitate Sciticarum gentium. Библиотека Чарторийських у Кракові. rkp. 26 (Teka Naruszewicza. T. 26), k. 592-619.

Rozmowy świeże o nowinach z Ukrainy, Węgier i Turcji. Kraków, 1621. 4 k. nlb.

Rozwadowski Marcin. Zaciąg woienny, to jest, sprawy potoczne teraznieysze, w roku 1621, w stronach Węgierskich y Niemieckich, z Czeskiego na Polskie przełożone. B.m. i dr., 1622. 6 k. nlb.

[*Sarnicki Stanisław.*] Descriptio veteris et novae Poloniae cum divisione eiusdem veteri et nova. Adiecta est vera et exquisita Russiae inferioris descriptio, juxta revisionem Commissariorum Regionum et Livoniae juxta Odoporicon exercitus Polonici redeuntis ex Moschovia <...> Sarnicius. Kraków, 1585. 72 p.

[*Sarnicki S.*] *Stanislai Sarnicii Annales sive de origine et rebus gestis Polonorum et Lituorum Libri Octo.* [Cracoviae], 1587. 410 p.

Simon Simonides Bendoński.... Aelinopean [1589] // Opera omnia... Varsaviae, 1772. S. 97-115.

Sobieski Jakub. Commentariorum Chotinensis belli libri tres. Dantisci, 1646. [10], 198 p.

[*Speruli Francisci.*] Oratio Reverendi in Christo. P. Domini Francisci Speruli Episcopi. S. Leonis in Pontificiis Sacris Clementis VIII. habita, ob memorabilem victoriam quam de Tartaris Serenissimus Sigismundus Poloniae Rex, et Magnus dux Lithuaniae consequutus est. Anno Domini M.D.XXVII. Mense Januario. Cracoviae, 1527. 8 s. nlb.